
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/1154/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym ustala się następująco: 

Dochód osoby lub rodziny kierowanej do mieszkania treningowego 
w stosunku do kryterium dochodowego wynikającego 

z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
Procent miesięcznej opłaty 

od 101 do 150% 30,00% 
od 151 do 200% 40,00% 
od 201 do 250% 50,00% 
powyżej 251% 100,00% 

2. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w mieszkaniu treningowym. 

3. W przypadku, gdy pobyt osoby w mieszkaniu treningowym nie obejmuje pełnego miesiąca 
kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie do liczby dni pobytu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 3060



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3060


	UCHWAŁA NR LXXXI/1154/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-04-11T11:50:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




